
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.49.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr LVII/517/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 11 września 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Gorzyce, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gorzyce p. Iwonę Kazało, jako 
przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: D17CC723-CBB5-417C-9E65-F0A98592279F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.49.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


